
PODROČNO EKIPNO ATLETSKO 
TEKMOVANJE SREDNJIH ŠOL

Ljubljana, 08. oktober 2020

REZULTATI



Ljubljana, 08. oktober 2020

Področno ekipno atletsko tekmovanje srednjih šol

dijaki, 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

08.10.2020, 11:00

GŠIŠBREITENBERGER ARON 11,841. 655

GŠIŠPERNUŠ REJA 13,192. 357

GŠIŠREMS JAKOB DNS

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

08.10.2020, 11:23

ŠCPETBANDUR KRISTJAN 12,331. 537

ŠCPETŠKOF LUKA 12,742. 446

ŠCPETCERK JAKA 12,893. 416

ŠCPETSAQUIRI ALEN NIK DNS

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

08.10.2020, 11:44

ERSŠGLJEZERŠEK MARTIN 11,901. 640

ERSŠGLSTATEVSKI ROBIN 12,722. 451

ERSŠGLBLATNIK MARK 12,903. 414

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

08.10.2020, 12:30

GIMŠVRHOVNIK ŽAN 11,741. 681

GIMŠMAGISTER ANŽE 12,292. 546

GIMŠJANČAR ANDRAŽ 12,393. 523

GIMŠFORTUNA ALJAŽ 13,254. 346

GIMŠKAJIČ GABER DNS

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

08.10.2020, 12:57

STŠARNUŠ MATJAŽ 11,721. 686

8.10.2020, 13:05:32
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 08. oktober 2020

Področno ekipno atletsko tekmovanje srednjih šol

skupnodijaki, 100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

STŠARNUŠ MATJAŽ 11,721. 686

GIMŠVRHOVNIK ŽAN 11,742. 681

GŠIŠBREITENBERGER ARON 11,843. 655

ERSŠGLJEZERŠEK MARTIN 11,904. 640

GIMŠMAGISTER ANŽE 12,295. 546

ŠCPETBANDUR KRISTJAN 12,336. 537

GIMŠJANČAR ANDRAŽ 12,397. 523

ERSŠGLSTATEVSKI ROBIN 12,728. 451

ŠCPETŠKOF LUKA 12,749. 446

ŠCPETCERK JAKA 12,8910. 416

ERSŠGLBLATNIK MARK 12,9011. 414

GŠIŠPERNUŠ REJA 13,1912. 357

GIMŠFORTUNA ALJAŽ 13,2513. 346

ŠCPETSAQUIRI ALEN NIK DNS

GIMŠKAJIČ GABER DNS

GŠIŠREMS JAKOB DNS

dijaki, Krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

08.10.2020, 11:00

4321

ERSŠGLČERENJAK LUKA 12,931. 701 12,9311,4712,37

GŠIŠRUGELJ ANŽE 12,102. 652 12,1011,9711,34

GIMŠLAMPRET ALJAŽ 11,283. 604 11,1711,2810,20

ERSŠGLKIKELJ MAJ 10,954. 584 9,5810,9510,73

GŠIŠZUPANIČ MAURO 10,595. 563 10,599,6610,08

GIMŠBRIŠNIK GAŠPER 10,496. 557 10,2410,499,87

GŠIŠMAJCEN PATRIK 10,267. 544 10,2610,129,94

GIMŠMATJAŠIČ VID 9,828. 518 9,679,829,82

ŠCPETKOLAR LUKA 9,769. 514 9,619,769,25

ŠCPETTROBEC URBAN 9,4010. 493 9,409,189,23

GIMŠBERNARD NEJC 9,1111. 476 9,118,988,62

ŠCPETDOLAR TILEN 6,6112. 329 6,61X5,90

GIMŠZAVRŠNIK ROK DNS

8.10.2020, 13:05:33
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 08. oktober 2020

Področno ekipno atletsko tekmovanje srednjih šol

dijaki, Daljina (cona odriva)

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

08.10.2020, 11:00

4321

GŠIŠROZOVIČNIK ŽAN 6,261. 765 6,076,166,26

ERSŠGLULČAR MAKS 6,262. 765 5,856,265,84

ŠCPETZUPAN JAKA 6,153. 742 6,076,155,87

GŠIŠARSIČ LUKA 6,104. 731 5,915,836,10

GIMŠVEITCH JULIJAN 5,935. 696 5,445,93x

GIMŠJUGOVIC TILEN 5,686. 643 5,685,655,17

ERSŠGLHASSABALLA RAMI 5,637. 633 5,635,545,20

ŠCPETKRAKOVIĆ ARIJAN 5,638. 633 5,535,635,27

ŠCPETSTOPAR BLAŽ 5,639. 633 5,635,395,18

GIMŠLISEC LUKA 5,6010. 627 5,545,605,37

ERSŠGLGARTNAR MARKO 5,5311. 612 5,405,535,45

GIMŠVOLKAR STAŠ 5,2012. 544 5,205,044,99

GIMŠZUPAN MATIC 5,1513. 533 5,104,905,15

GŠIŠSITAR MATIC 5,0514. 513 5,054,894,94

GIMŠPIKŠ FILIP 4,4415. 387 4,443,903,76

GŠIŠERČULJ KRISTJAN DNS

dijaki, 400 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

08.10.2020, 11:06

GŠIŠNAGODE ŽAN 54,291. 623

GŠIŠROTAR LUKA 57,602. 467

GŠIŠSEKAČ PINO DNS

GŠIŠREJA PERNUŠ BLAŽ DNS

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

08.10.2020, 11:28

ŠCPETLIPOVEC TILEN 55,831. 548

ŠCPETKOJIĆ DINO 59,342. 394

ŠCPETKVARTIČ MATIC DNS

ŠCPETŠKERL JAKOB DNS

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

08.10.2020, 11:48

ERSŠGLNAROBE NEJC 56,071. 536

ERSŠGLMEGLIČ DAVID 59,692. 380

ERSŠGLBAHAR ALJOŠA 1:01,953. 296

ERSŠGLKOROŠEC NIK DNS

8.10.2020, 13:05:33
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 08. oktober 2020

Področno ekipno atletsko tekmovanje srednjih šol

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

08.10.2020, 12:35

GIMŠPRIMC LOVRENC 53,131. 683

GIMŠPRAPROTNIK JAKOB 53,852. 645

GIMŠZORN LUKA 1:00,703. 341

GIMŠJONTEZ MATIC DNS

GIMŠJANČAR ANDRAŽ DNS

skupnodijaki, 400 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

GIMŠPRIMC LOVRENC 53,131. 683

GIMŠPRAPROTNIK JAKOB 53,852. 645

GŠIŠNAGODE ŽAN 54,293. 623

ŠCPETLIPOVEC TILEN 55,834. 548

ERSŠGLNAROBE NEJC 56,075. 536

GŠIŠROTAR LUKA 57,606. 467

ŠCPETKOJIĆ DINO 59,347. 394

ERSŠGLMEGLIČ DAVID 59,698. 380

GIMŠZORN LUKA 1:00,709. 341

ERSŠGLBAHAR ALJOŠA 1:01,9510. 296

ŠCPETKVARTIČ MATIC DNS

ŠCPETŠKERL JAKOB DNS

GIMŠJANČAR ANDRAŽ DNS

GŠIŠSEKAČ PINO DNS

GŠIŠREJA PERNUŠ BLAŽ DNS

GIMŠJONTEZ MATIC DNS

ERSŠGLKOROŠEC NIK DNS

dijaki, 1000 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

08.10.2020, 11:09

GŠIŠPODGORŠEK ŽIGA 2:46,4471. 581

GŠIŠMAMIČ JAKOB 2:49,0462. 540

GŠIŠVELKAVRH JON 3:06,1353. 311

GŠIŠGAVRIČ MARK DNS8

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

08.10.2020, 11:31

ŠCPETGABERŠČEK TOBI 2:35,8941. 759

ŠCPETBOJANC DOMEN 2:55,7252. 443

ŠCPETTOMAC ALEKS 3:13,3933. 233

8.10.2020, 13:05:34
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 08. oktober 2020

Področno ekipno atletsko tekmovanje srednjih šol

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

08.10.2020, 11:54

ERSŠGLČADEŽ BINE 2:55,8731. 441

ERSŠGLŽLINDRA ANŽE 3:16,5722. 202

ERSŠGLULE JURIJ DNS1

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

08.10.2020, 12:39

GIMŠGAŠPERIČ NANDE 3:01,5571. 366

GIMŠMARINKO MATEVŽ 3:06,5062. 307

GIMŠKOSI GAŠPER 3:12,8183. 239

GIMŠPRPIČ NIK 3:13,7034. 230

GIMŠBREZOVŠEK NEJC 3:36,1855. 60

skupnodijaki, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

ŠCPETGABERŠČEK TOBI 2:35,8941. 759

GŠIŠPODGORŠEK ŽIGA 2:46,4472. 581

GŠIŠMAMIČ JAKOB 2:49,0463. 540

ŠCPETBOJANC DOMEN 2:55,7254. 443

ERSŠGLČADEŽ BINE 2:55,8735. 441

GIMŠGAŠPERIČ NANDE 3:01,5576. 366

GŠIŠVELKAVRH JON 3:06,1357. 311

GIMŠMARINKO MATEVŽ 3:06,5068. 307

GIMŠKOSI GAŠPER 3:12,8189. 239

ŠCPETTOMAC ALEKS 3:13,39310. 233

GIMŠPRPIČ NIK 3:13,70311. 230

ERSŠGLŽLINDRA ANŽE 3:16,57212. 202

GIMŠBREZOVŠEK NEJC 3:36,18513. 60

ERSŠGLULE JURIJ DNS1

GŠIŠGAVRIČ MARK DNS8

dijaki, 4 x 100 m

Skupina: 1

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

08.10.2020, 11:17

GŠIŠGŠIŠ 2 49,491. 494

GŠIŠGŠIŠ 1 DNS

Skupina: 2

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

08.10.2020, 11:38

ŠCPETŠCPET 48,281. 556

8.10.2020, 13:05:35
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 08. oktober 2020

Področno ekipno atletsko tekmovanje srednjih šol

Skupina: 3

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

08.10.2020, 12:02

ERSŠGLERSŠGL 49,251. 506

Skupina: 5

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

08.10.2020, 12:52

GIMŠGIMŠ 2 50,581. 442

GIMŠGIMŠ 1 DNF

skupnodijaki, 4 x 100 m

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

ŠCPETŠCPET 48,281. 556

ERSŠGLERSŠGL 49,252. 506

GŠIŠGŠIŠ 2 49,493. 494

GIMŠGIMŠ 2 50,584. 442

GIMŠGIMŠ 1 DNF

GŠIŠGŠIŠ 1 DNS

dijakinje, 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

08.10.2020, 11:00

GŠIŠTOPLAK TIJA 13,571. 704

GŠIŠGAJIČ EVA 13,722. 680

GŠIŠPETRUNA MANCA 14,783. 517

GŠIŠGAJIČ EVA DNS

GŠIŠSTROJIN ANA DNS

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

08.10.2020, 11:23

ŠCPETHRIBERNIK LEA 16,661. 282

ŠCPETPENIK DAŠA 16,952. 252

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

08.10.2020, 12:07

GIMBBURGER NAJA 13,691. 685

GIMBPOTOČAR ŽIVA 14,932. 495

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

08.10.2020, 12:30

GIMŠERJAVEC ANA 12,951. 812

GIMŠŠLIBAR LARA 14,062. 625

GIMŠSLABE TEJA DQ 16.8

8.10.2020, 13:05:36
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 08. oktober 2020

Področno ekipno atletsko tekmovanje srednjih šol

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

08.10.2020, 12:57

STŠKRALJ ZUPE VITA 15,121. 469

STŠNOVOSEL SARA 16,242. 329

16.8 - napačen štart

skupnodijakinje, 100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

GIMŠERJAVEC ANA 12,951. 812

GŠIŠTOPLAK TIJA 13,572. 704

GIMBBURGER NAJA 13,693. 685

GŠIŠGAJIČ EVA 13,724. 680

GIMŠŠLIBAR LARA 14,065. 625

GŠIŠPETRUNA MANCA 14,786. 517

GIMBPOTOČAR ŽIVA 14,937. 495

STŠKRALJ ZUPE VITA 15,128. 469

STŠNOVOSEL SARA 16,249. 329

ŠCPETHRIBERNIK LEA 16,6610. 282

ŠCPETPENIK DAŠA 16,9511. 252

GIMŠSLABE TEJA DQ 16.8

GŠIŠSTROJIN ANA DNS

GŠIŠGAJIČ EVA DNS

dijakinje, Krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

08.10.2020, 11:00

4321

GŠIŠPLANINŠEK ŽANA 11,861. 701 11,42X11,86

GIMBĐEKANOVIĆ LAURA 11,032. 650 XX11,03

GŠIŠBUKVIČ TJAŠA 10,423. 612 10,429,709,54

ŠCPETMALOVRH IZA 9,114. 531 9,117,957,92

ŠCPETŠIVAVEC PETRA 8,715. 507 8,628,717,69

GIMBTROBIŠ VERONIKA 8,526. 495 8,028,498,52

GIMŠBREZNIKAR SARA 7,607. 438 7,497,606,61

STŠPINTARIČ AMADEJA 6,968. 399 6,966,526,49

GIMŠHRIBAR LINA 5,289. 296 5,245,284,73

GŠIŠPILIH VITA DNS

ŠCPETŽELEZNIK PIA DNS

GIMŠNASTIČ EMA DNS

8.10.2020, 13:05:36
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 08. oktober 2020

Področno ekipno atletsko tekmovanje srednjih šol

dijakinje, Daljina (cona odriva)

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

08.10.2020, 11:00

4321

GIMŠLIKAR BRINA 5,631. 919 5,635,465,37

GIMBKLINE NEJA 4,982. 779 4,984,904,80

GIMBTRONTELJ SELENA SAMSI 4,723. 724 4,724,404,59

GŠIŠJANŽELJ BRINA 4,624. 703 4,454,624,61

GŠIŠRAMOVŽ EMA 4,295. 633 4,104,004,29

GIMŠKORADA LORI 4,296. 633 4,003,884,29

ŠCPETBALTIĆ EVA 4,127. 597 4,123,773,79

GŠIŠKEDER NINA 3,858. 541 3,393,853,77

ŠCPETKERŽIČ ANEJA 3,519. 470 2,623,512,94

GŠIŠČERNELČ URŠULA DNS

dijakinje, 400 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

08.10.2020, 11:06

GŠIŠLEVIČNIK NIKA 1:01,881. 775

GŠIŠMELE KAJA 1:03,402. 727

GŠIŠCERLINI BRINA 1:06,413. 636

GŠIŠFRANČEŠKIN KLARA DNS

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

08.10.2020, 11:28

ŠCPETPOTOČNIK LINA 1:10,421. 524

ŠCPETŽELEZNIK PIA 1:20,092. 299

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

08.10.2020, 12:10

GIMBSADEK VERONIK 59,881. 841

GIMBŽIBERT LARA 1:06,212. 642

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

08.10.2020, 12:35

GIMŠPIRNAT KOPAČ MIA 1:01,971. 772

GIMŠROUS KRISTINA 1:06,832. 624

GIMŠPETRIČ TAJA DNS

8.10.2020, 13:05:37
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 08. oktober 2020

Področno ekipno atletsko tekmovanje srednjih šol

skupnodijakinje, 400 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

GIMBSADEK VERONIK 59,881. 841

GŠIŠLEVIČNIK NIKA 1:01,882. 775

GIMŠPIRNAT KOPAČ MIA 1:01,973. 772

GŠIŠMELE KAJA 1:03,404. 727

GIMBŽIBERT LARA 1:06,215. 642

GŠIŠCERLINI BRINA 1:06,416. 636

GIMŠROUS KRISTINA 1:06,837. 624

ŠCPETPOTOČNIK LINA 1:10,428. 524

ŠCPETŽELEZNIK PIA 1:20,099. 299

GŠIŠFRANČEŠKIN KLARA DNS

GIMŠPETRIČ TAJA DNS

dijakinje, 1000 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

08.10.2020, 11:09

GŠIŠPER MAJA 3:05,9531. 792

GŠIŠBABIČ KATJA 3:23,8612. 607

GŠIŠDIMC EVA DNS2

GŠIŠDOBERŠEK TIJA DNS4

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

08.10.2020, 11:31

ŠCPETMIŠVELJ LARA 3:37,8911. 480

ŠCPETĐURA NIKA 4:43,0522. 84

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

08.10.2020, 12:14

GIMBILAR ULA 3:12,3221. 724

GIMBFRANETIČ ŽIVA 3:28,0212. 568

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

08.10.2020, 12:39

GIMŠGRMEK PATRICIJA 3:48,8541. 390

GIMŠJAKLIN EVA 3:49,0022. 389

GIMŠTERGLAV NINA 4:02,5113. 292

8.10.2020, 13:05:38
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 08. oktober 2020

Področno ekipno atletsko tekmovanje srednjih šol

skupnodijakinje, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

GŠIŠPER MAJA 3:05,9531. 792

GIMBILAR ULA 3:12,3222. 724

GŠIŠBABIČ KATJA 3:23,8613. 607

GIMBFRANETIČ ŽIVA 3:28,0214. 568

ŠCPETMIŠVELJ LARA 3:37,8915. 480

GIMŠGRMEK PATRICIJA 3:48,8546. 390

GIMŠJAKLIN EVA 3:49,0027. 389

GIMŠTERGLAV NINA 4:02,5118. 292

ŠCPETĐURA NIKA 4:43,0529. 84

GŠIŠDIMC EVA DNS2

GŠIŠDOBERŠEK TIJA DNS4

dijakinje, 4 x 100 m

Skupina: 1

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

08.10.2020, 11:17

GŠIŠGŠIŠ 54,801. 726

Skupina: 2

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

08.10.2020, 11:38

ŠCPETŠCPET 1:02,881. 480

Skupina: 4

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

08.10.2020, 12:19

GIMBGIMB 54,071. 751

Skupina: 5

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

08.10.2020, 12:52

GIMŠGIMŠ 1 51,301. 849

GIMŠGIMŠ 2 1:01,702. 513

skupnodijakinje, 4 x 100 m

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

GIMŠGIMŠ 1 51,301. 849

GIMBGIMB 54,072. 751

GŠIŠGŠIŠ 54,803. 726

GIMŠGIMŠ 2 1:01,704. 513

ŠCPETŠCPET 1:02,885. 480

8.10.2020, 13:05:38
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 08. oktober 2020

Področno ekipno atletsko tekmovanje srednjih šol

dijaki

Gimnazija Šiška (GŠIŠ) 64281.

Gimnazija Šentvid (GIMŠ) 61702.

Šolski center za pošto, ekonomijo in telekomunikacije Ljubljana (ŠCPET 60653.

Elektrotehniško-računalniška strokovna šola in gimnazija Ljubljana (ER 58394.

Srednja trgovska šola Ljubljana (STŠ) 6865.

dijakinje

Gimnazija Šiška (GŠIŠ) 76601.

Gimnazija Bežigrad (GIMB) 73542.

Gimnazija Šentvid (GIMŠ) 67473.

Šolski center za pošto, ekonomijo in telekomunikacije Ljubljana (ŠCPET 45064.

Srednja trgovska šola Ljubljana (STŠ) 11975.

8.10.2020, 13:05:38
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop


